Dans un ensemble immobilier sis à CHEVILLY-LARUE (94550)  
196 Avenue Stalingrad 

cadastre section K numéro 668 lieudit 194 Avenue Stalingrad surface 00ha 20a 94ca 

LOT NUMÉRO CINQUANTE CINQ (55) : une PLACE DE PARKING, située au premier sous-sol, 
portant le numéro 57 au plan. 
LOT NUMÉRO CENT QUATRE-VINGT-DIX-NEUF (199) : un APPARTEMENT de type T2 d’une 
surface habitable de 34 m² situé au 5ème étage et une TERRASSE de 9.50 m² portant le numéro T2 505 au Plan. 
Les lieux sont loués selon un bail commercial signé le 23 mars 2011. 
Cette vente est poursuivie à la requête de la SELARL HIROU représentée par Maître Laurent HIROU, mandataire judiciaire, domicilié